

**Sydämellinen kiitos
kaikille Superseniorit-
viikon yhteistyötahoille!**

**SUPER
SENIORIT
VIIKKO
8.-12.5.**

Turun ja Kaarinan iloisesta ohjelmasta ja tapahtumista täyttävä Superseniorit-viikko järjestettiin vuonna 2017 jo toisen kerran. Keväällä 2016 ensimmäistä kertaa järjestetty viikko keräsi ikäihmisiltä runsaasti positiivista palautetta ja toiveita jatkosta. Palautteen myötä Turun ja Kaarinan vanhusneuvostot sekä Turun ammattikorkeakoulu kokivat tärkeäksi järjestää ikäihmisten hyvinvointia ja osallisuutta edistävän Superseniorit-viikon myös keväällä 2017.



Superseniorit-viikon jokaiselle päivälle annettiin oma teemansa, joihin liittyen joka päivälle järjestettiin myös oma päätapahtumansa.

Maanantain teemana oli *yhteisöllisyys ja osallisuus*, tiistaina *kulttuuri*, keskiviikkona *liikunta* ja torstaina monipuolisesti *terveys- ja hyvinvointi*.



Perjantaina vuorossa oli viikon lopputapahtuma Musiikillinen aikamatka läpi itsenäisen Suomen - konsertti.

Superseniorit-viikko oli osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017.

Kulttuuripäivän tunnelmia Kaarinasta ja Iso-Heikkilästä.



Superseniorit-viikko liikutti ikäihmisiä monipuolisesti muun muassa tanssin ja kuntonyrkkeilyn merkeissä.

Tapahtumat keräsivät koko viikon aikana kävijöitä arviolta noin 1500.

Saimme iloksemme paljon positiivista palautetta ja kiitosta viikon ohjelmasta ja tarjouksista. Palautteista välittyi tapahtumaviikon mahdollistamien kohtaamisten tärkeys ikäihmisille.



Iloisen punaisia Superseniorit-kasseja lähti viikon aikana ikäihmisten matkaan noin 1500 kappaletta.

Superseniorit-viikko näkyi sosiaalisessa mediassa ja Facebook-sivun kautta viikko tavoittikin yli 7000 henkilöä huhti- ja toukokuun aikana. Nettisivuilla viikon ohjelmaan kävi tutustumassa yli 4000 kävijää.

Medioista Superseniorit-viikon nostivat esiin Turun Sanomat, Turkulainen, Aamuset ja Auran aallot.

Superseniorit-viikko huipentui konserttitalossa pidettyyn Musiikillinen aikamatka läpi itsenäisen Suomen - konserttiin, jossa esiintyivät muun muassa Pirkko Mannola ja Aulis Kotaviita.

Markku Heikkilän johdolla ohjelmassa siirryttiin aina 1910-luvulta tähän päivään Turun kaupungin historiaa ilmentäviä kuviakin ihailen.



Konserttisali täyttyi viimeistä paikkaa myöten, kun yli 1000 musiikista kiinnostunutta supersenioria saapui seuraamaan konserttia.

Sotaveteraanikuoron 30-luvun laulut saivat monet yleisöstä laulamaan mukana ja lopun kruunannut yhteislaulu Pirkko Mannolan kanssa saikin jo koko konserttisalin raikumaan Kultaisen nuoruuden tahtiin.

Superseniorit-viikon toteuttamiseksi on tehty paljon työtä kevään aikana eikä viikon järjestäminen näin laajana olisi ollut mahdollista ilman Teitä yli viittäkymmentä yhteistyökumppania.



**Lämmin kiitos Teille osallistumisestanne
Superseniorit-viikkoon!**

Aurinkoista kesää toivottaa,
Katariina Felixson
Projektipäällikkö
katariina.felixson@turkuamk.fi
040 3550538

www.superseniorit.fi
www.facebook.com/superseniorit

